
この旅行条件は2020年8月1日を基準としています。又、旅行代金は2020年8月1日現在の
有効な運賃・規則を基準として算出しています。

https://fj-t.co.jp/

宿泊プラン

旅行代金

お申込金

3万円未満

6,000円以上

6万円未満

12,000円以上

10万円未満

20,000円以上

15万円未満

30,000円以上

15万円以上

旅行代金の20％以上

国内旅行傷害保険加入のおすすめ
お申込みの際には、旅行条件書（全文）をお渡しいたしますので、事前に内容をご確認の上お申込み下さい。

観光庁長官登録旅行業第895号

愛媛県松山市宮西1-5-10 フジグラン松山別棟2F

1

2

ご自宅又は前泊箇所………………交通費（お客様ご負担）………………宿泊箇所

宿泊箇所………………交通費（お客様ご負担）………………ご自宅又は後泊箇所

■個人旅行／添乗員の同行はありません。
　※予告なく設定中止の場合がございます。
　※お客様に旅行サービスの提供をうけるために必要なクーポン券をお渡しいたしますので、手続
　きはお客様ご自身で行っていただきます。
■最少催行人員／おとな2名様 ※13歳未満のお子様のご宿泊はご遠慮いただいております。
■食事条件／夕食1回・朝食1回
■行程

■設定期間2020年9月1日（火）　2021年1月31日（日）

■旅行代金に含まれるもの
　宿泊費（1泊2食付）、入湯税、消費税等諸税（往復の交通費は含まれておりません）
■ご旅行中に、お客様のご都合で使用されなかったクーポン券類の払い戻しは一切出来ませんので、
　あらかじめご了承ください。
■掲載の料理写真は「お料理の一例」または「イメージ」を掲載しております。食事場所・内容・器が変
更になる場合があります。
■ご希望のプランが満員の場合もございます。予めご了承下さい。 S206015-0-13068-00-000販売店

9/1 1/31
2020 2021
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料理自慢の宿で
大人だけの上質空間

宮浜温泉
料理自慢の宿で料理自慢の宿で料理自慢の宿で料理自慢の宿で料理自慢の宿で料理自慢の宿で料理自慢の宿で料理自慢の宿で料理自慢の宿で料理自慢の宿で料理自慢の宿で料理自慢の宿で料理自慢の宿で料理自慢の宿で料理自慢の宿で料理自慢の宿で料理自慢の宿で料理自慢の宿で料理自慢の宿で料理自慢の宿で料理自慢の宿で料理自慢の宿で料理自慢の宿で料理自慢の宿で料理自慢の宿で料理自慢の宿で料理自慢の宿で料理自慢の宿で料理自慢の宿で料理自慢の宿で料理自慢の宿で料理自慢の宿で料理自慢の宿で料理自慢の宿で料理自慢の宿で料理自慢の宿で料理自慢の宿で料理自慢の宿で料理自慢の宿で料理自慢の宿で料理自慢の宿で料理自慢の宿で料理自慢の宿で料理自慢の宿で料理自慢の宿で料理自慢の宿で料理自慢の宿で料理自慢の宿で料理自慢の宿で料理自慢の宿で料理自慢の宿で料理自慢の宿で料理自慢の宿で料理自慢の宿で料理自慢の宿で料理自慢の宿で料理自慢の宿で料理自慢の宿で料理自慢の宿で料理自慢の宿で料理自慢の宿で

宮浜温泉宮浜温泉宮浜温泉宮浜温泉世界遺産 宮島を望む

◆宿泊日カレンダー

3名1室

2名1室

2名1室

3名1室

2名1室

2名1室

本館

別邸

和洋室

ツイン

和洋室

ツイン

入室人員

27,000 
31,000 
29,000 
31,000 

34,000 

28,000 
33,000 
30,000 
33,000 

36,000 

31,000 
35,000 
33,000 
35,000 

39,000 

35,000 
39,000 
37,000 
39,000 

42,000 

◆旅行代金（おとなおひとり様）※13歳未満のお子様のご宿泊はご遠慮いただいております。 （単位:円）
A B C D

38,000 
42,000 
40,000 
42,000 

46,000 

E

◆宿泊日カレンダー

宮島 離れの宿 IBUKU ●交通/山陽自動車道大野ICより車で約10分

広島 宮浜温泉
CD：13068 ハツテ

●チェックイン／15：00
●チェックアウト／11：00
●客室／〈本館〉〈別邸〉
　　　　ツイン：定員2名、
　　　　和洋室：定員2・3名
●夕食／個室お食事処
●朝食／個室お食事処

JR大野浦駅より
※要予約

「身体の中から美しく」をテーマ
に、瀬戸内の魚介類や周辺地域
の旬野菜、広島牛などを使用して
います。地産地消の素材をその季
節ならではの風味を生かして調理
します。

木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木

9月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
B B B B C B B B B B B C B B B B B B D D D B B B B C B B B B

10月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31B CD C B B B B CD C B B B B CD C B B B B CD C B B B B CD
11月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C C C C C CD CCCCCCD CCCCCCDD CCCCCD CC
12月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

A A A A B A A A A A A B A A A A A A B A A A A A A B B C E E E
1月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

E E D B A A A A B B A A A A A B A A A A A A B A A A A A A B A

IBUKUIBUKUIBUKU離れ離れ離れ離れ離れ離れ 宿宿宿宿宿宿IBUKUIBUKUIBUKU
五感で楽しむお料理で

「身体の中から美しく」
2018年7月OPEN

和洋室
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お食事処イメージ

外観

料理イメージ

木のぬくもりに
包まれた広いお
部屋とこだわり
をつめこんだ上
質な家具やイン
テリア。そして源
泉かけ流しの美
泡湯でお寛ぎく
ださい。

外観

四季の草木を
テーマにした10
棟それぞれに、
源泉かけ流しの
露天風呂と庭が
ついています。
70㎡超ある広
い離れを別荘のようにゆったりお使いください。
※チェックインの手続きは本館で行います。

昼間は瀬戸内海
を眺め、夜にな
ると右手に工場
夜景が見えま
す。隣の大竹市

には工場地帯があり、夜間照明によって独特の雰囲気を
醸し出します。

窓が大きく広々としているから、絵を描いたり工作をする
など創作意欲がわきそうな空間です。

ツイン

和洋室イメージ

和洋室
お部屋それぞれ
にテーマがあ
り、趣の違う空間
でご滞在を演出
します。和洋室イメージ

ツイン
ベッドはSerta社
製のセミダブル
サイズ。
横幅120㎝、ゆっ
たり広々とお寛
ぎいただけます。 ツインイメージ

ツインイメージ

別邸には信楽焼やジェットバスなど、各棟に異なる
露天風呂があります。


